
ZARZĄDZENIE NR 0050/76/2015 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 14 września 2015r. 

 

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń i plakatów na terenie Gminy Bojszowy 

dotyczących wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz.112 z późniejszymi zmianami) 

 

 

Wójt Gminy Bojszowy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wskazuję wszystkie gminne tablice ogłoszeń jako wskazane miejsca na terenie Gminy 

Bojszowy do umieszczania  urzędowych obwieszczeń. 

 

§ 2. 

 

Wskazuję ogrodzenia obiektów rekreacyjno-sportowych jako wskazane miejsca 

przeznaczone da bezpłatnego umieszczania plakatów komitetów wyborczych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


